
MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
10/ago./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018
08:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: XLI AYTO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00

$0.00IMPUESTOS $6,000,000.00 $6,000,000.00 $3,882,912.00 $3,882,912.00 -2,117,088.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $12,475,001.00 $12,475,001.00 $2,363,686.40 $2,357,882.83 -10,117,118.17

$0.00PRODUCTOS $585,001.00 $585,001.00 $21,653.58 $21,653.58 -563,347.42

$0.00     Corriente $585,001.00 $585,001.00 $21,653.58 $21,653.58 -563,347.42

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,639,002.00 $1,639,002.00 $1,002,849.16 $1,002,849.16 -636,152.84

$0.00     Corriente $1,639,002.00 $1,639,002.00 $1,002,849.16 $1,002,849.16 -636,152.84

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $130,913,293.48 $130,913,293.48 $106,379,256.51 $104,791,994.59 -26,121,298.89

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $151,612,300.48 $151,612,300.48 $113,650,357.65 $112,057,292.16 -39,555,008.32

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $6,000,000.00 $6,000,000.00 $3,882,912.00 $3,882,912.00 -2,117,088.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $12,475,001.00 $12,475,001.00 $2,363,686.40 $2,357,882.83 -10,117,118.17$0.00

PRODUCTOS $585,001.00 $585,001.00 $21,653.58 $21,653.58 -563,347.42$0.00

     Corriente $585,001.00 $585,001.00 $21,653.58 $21,653.58 -563,347.42$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,639,002.00 $1,639,002.00 $1,002,849.16 $1,002,849.16 -636,152.84$0.00

     Corriente $1,639,002.00 $1,639,002.00 $1,002,849.16 $1,002,849.16 -636,152.84$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $130,913,293.48 $130,913,293.48 $106,379,256.51 $104,791,994.59 -26,121,298.89$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
10/ago./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018
08:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: XLI AYTO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00$0.00

$0.00 Total $151,612,300.48 $151,612,300.48 $113,650,357.65 $112,057,292.16 -39,555,008.32
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